

単 価 合 意 書

令和7年3月28日に契約したR6高崎道路情報システム更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月16日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-4-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 高崎河川国道事務所長

杉崎 光広

受注者 住所 東京都三鷹市牟礼六丁目2-1番11号

日本無線株式会社 関東支社

氏名 支社長 水倉 亮

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		70,916,682	
道路交通情報設備						
		式	1		70,916,682	
道路情報システム						
		式	1		70,916,682	
道路交通情報処理装置						
		式	1		46,178,307	
道路交通情報WEBサーバ						
		式	1		17,905,874	
インターネット配信サーバ						
		台	1	5,183,279	5,183,279	
KVM切替器						
		台	2	235,603	471,206	
道路交通情報 保守コンソール						
		台	2	376,965	753,930	
ホスティングサーバ向FW						
		台	1	424,086	424,086	
機器単体費						
		式	1		70,916,682	
電子応用設備						
		式	1		1,056,784	
道路交通情報設備工						
		式	1		608,290	
道路情報システム設置工						
		式	1		502,143	
道路交通情報処理装置設置						
		式	1		132,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路交通情報WEBサーバ設置		式	1		140,466	
インターネット配信サーバ設置		台	1	82,630	82,630	
KVM切替器設置		台	2	19,093	38,186	
道路交通情報保守コンソール設置		台	2	44,604	89,208	
ホスティングサーバ向FW設置		台	1	19,093	19,093	
配管・配線工		式	1		11,472	
屋内配線	配線各種					
UTPケーブル Cat5e-4P		m	20	573.6	11,472	
道路情報システム撤去工		式	1		94,675	
道路交通情報処理装置撤去		台	1	12,797	12,797	
道路交通情報処理装置撤去（2台目補正あり）		台	1	8,952	8,952	
道路交通情報WEBサーバ撤去		台	1	12,797	12,797	
道路交通情報WEBサーバ撤去（2台目補正あり）		台	1	8,952	8,952	
道路交通情報共有ディスク撤去		台	1	3,836	3,836	
道路交通情報保守コンソール撤去		台	2	12,797	25,594	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路交通情報バックアップNAS撤去		台	1	3,836	3,836	
HUB撤去		台	1	1,278	1,278	
インターネット配信サーバ撤去		台	1	12,797	12,797	
ホスティングサーバFW撤去		台	1	3,836	3,836	
システム・インテグレーション		式	1		404,672	
システム・インテグレーション		式	1		404,672	
システム・インテグレーション		式	1		404,672	
工場製品輸送工		式	1		43,822	
輸送工		式	1		43,822	
輸送(電気)		式	1		43,822	
直接工事費		式	1		1,056,784	
共通仮設費		式	1		98,077	
共通仮設費		式	1		3,836	
技術管理費		式	1		3,836	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気通信施設DBデータ作成		式	1		3,836	
共通仮設費（率計上）		式	1		94,241	
純工事費		式	1		1,154,861	
現場管理費		式	1		493,825	
機器間接費		式	1		7,013,447	
技術者間接費		式	1		1,162,939	
機器管理費		式	1		5,850,508	
工事原価		式	1		8,662,133	
一般管理費等		式	1		1,921,185	
工事価格		式	1		81,500,000	
消費税相当額		式	1		8,150,000	
工事費計		式	1		89,650,000	